
Stand: 26.09.2016 / 17:17:17

Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof Herbst 2016 [271639005] 23.09.2016 - 25.09.2016

1 Reiter-WB

Preis gegeben von Frau Tomke Gebhardt, Hamburg

Ehrenpreis gegeben von Stefan König Reitsport

1. Fiona Seemann (RV Geesthof e.V) Sowieso 7894 8.00P

2. Lea Sewelies (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Cevin 38217 7.60P

3.  Anna Dolzhikova () Turfhorst Past an Present926 7.50P

4. Lisa Rocholl (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dana 430335 7.30P

4. Sarah Sophie Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) J.D.J's Valerio519 7.30P

4.  Daria Dolzhikova () Turfhorst Past an Present926 7.30P

7.  Karlotta Krüger () Murphy 126928 7.20P

7.  Emmeline Curth () Rumohr Racing Rubber932 7.20P

9. Amaya Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Baloubet XS55 7.00

9. Jule Reimers (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lyra 82604 7.00

9.  Stella Schröder () Wiechhofs Marcyn915 7.00

9.  Amalia Krüger () Taba Luga927 7.00

13. Leni Sewelies (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) luebell                      0858 6.80

13.  Celeste Gebhardt () Lou 56922 6.80

13.  Lea Hatje () Uso933 6.80

16.  Bruno Bast () Rumohr Racing Rubber932 6.60

17.  Lara Bozkurt () Mr. Ed921 6.50

18.  Janne Thomsen () Ulanka919 6.40

19. Charlotte-Louise Ploog (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Kira930 6.30

20. Franziska Neubert (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) alou                         0858 6.00

2 Dressurprüfung Kl.E gem.LPO

1. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Vilas-Suny813 8.00P

2. Julia Köhler (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Feliciano's Flashback446 7.50P

3. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203202 7.40P

4. Felicia Lafrentz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Temptation WE888 7.30P

5. Antonia Brandt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Radinja687 7.20P

6. Merle Erdt (RFV Bellevue Kl.Bennebek e.V) Holsteins Silvana508 7.00P

7. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Zöthens Colina853 6.80P

8. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Der kleine Lord 23367 6.60P

8.  Stella Schröder () Wiechhofs Marcyn915 6.60P

10. Jacqueline Peters (RFV Wedel v.1923 e.V.) Carrera v.A.173 6.50

10. Finja Reese (RV Schwentinental eV) Dante R881 6.50

12. Peter Ludwig (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Delavan358 6.40

12. Antonia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Joschi 232521 6.40

12. Theo Moers (RV Am Klövensteen e.V) Rasputin 541691 6.40

15. Natasha Nysten (RV Hof Eggerstedt eV) Eyecatcher 7438 6.30

16. Vivien Keller (RFV Wedel v.1923 e.V.) Lasaro 4553 6.20

16. Fiona Seemann (RV Geesthof e.V) Sowieso 7894 6.20

18. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa419 6.00

18. Ann-Kathrin Büker (RFV Pinneberg e.V.) Santiana D739 6.00

20. Anna Glück (Pony RV Roland-Wedel) Soñador 2770 5.90

21.  Sarah Gönnewicht () Murphy 126928 5.80

22. Annabelle Vespermann (RV Alter Eichenhof e.V.) PHW's Djuke650 5.50

23. Marlene Anna Wegmann (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Cantorini887 5.40

24. Celina Isabell Giesecke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Legolas 97565 5.00

24. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.625 5.00

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Jana Klement (Stall Tannenhof e.V) Finlay 24453 8.00P

2. Hannes Krüger (Nordd.u.Flottbeker RV) Talandra's Rose790 7.60P

3. Marliese Mortensen (RFV Lutzhorn e.V.) Grenzhoehes My Sunrise882 7.50P

4. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Almaviva H18 7.40P

5. Anna-Lisa Andresen (Tangstedter RZV e.V) Dancefloor 2337 7.20P

6. Marliese Mortensen (RFV Lutzhorn e.V.) Stella Mia 2914 7.00P

7. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Antinori H26 6.90

8. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) QC Dolce Fita872 6.80

9. Jana Klement (Stall Tannenhof e.V) Zucchero 11854 6.60

10. Carolin Baetke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassivo199 6.50

10. Annika von Tagen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) San Serina733 6.50

12. Noa Rosenblat (RFV Husberg u.U.) Dorana 20400 6.00

12. Pauline Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Paciente de Susaeta644 6.00

14. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Carlito BM168 5.90

14. Ronja May (RV Am Klövensteen e.V) Herzjunge 2500 5.90

14. Kimberley Butler (Nordd.u.Flottbeker RV) Laurentius 18556 5.90
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Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof Herbst 2016 [271639005] 23.09.2016 - 25.09.2016

4 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis gegeben von Fa. Reset Consultants AG

Ehrenpreis gegeben von Josef Hildmann

1. Johanna Horstmann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Daily Harbour332 8.00P

2. Josephin Blodau (Hamburger Sport-Verein e.V.) Freispiel908 7.80P

3. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Almaviva H18 7.60P

4. Hannes Krüger (Nordd.u.Flottbeker RV) Talandra's Rose790 7.50P

5. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N754 7.40P

6. Chiara Romberg (Nordd.u.Flottbeker RV) Rock my life 23707 7.20

7. Mirjam Kock Am Brink (RV Breitenburg e.V.) Wallander K818 7.00

8. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Antinori H26 6.90

9. Monika Heidorn (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Fine and Fancy452 6.00

9. Kimberley Butler (Nordd.u.Flottbeker RV) San Marino 40732 6.00

11. Christina Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Hansen 2757 5.80

12. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo93 5.70

12. Emilie Kaerger (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) San Fernando 31731 5.70

5/1 Dressurreiterprfg. Kl.A

1. Louisa Olesen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Rocklady 2708 7.80P

2. Jana Linn Tolksdorf (Nordd.u.Flottbeker RV) Golden Flashlight 2482 7.40P

3. Noah Maximilian Ernst (Nordd.u.Flottbeker RV) Madison B607 7.30P

4. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Joy 243522 7.20P

5. Jacqueline Korthum (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Little Hope 9580 7.10P

6. Pauline Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Paciente de Susaeta644 7.00P

7. Nele-Liann Satz (RFV Pinneberg e.V.) Avanti 14745 6.90P

7. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T233 6.90P

9. Vivien Hardorp (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N754 6.80

10. Xenia Scheidt (RV Breitenburg e.V.) Darling SB349 6.40

11. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Little Boy 97579 6.30

11. Silvana Hogrefe (HH Freizeitreiter e.V.) Don Royal 5901 6.30

13. Philine Lütjens (RV Alter Eichenhof e.V.) Camaro 137130 6.20

13. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Pireas651 6.20

15. Jana-Sophy Tönnies (PS Granderheide e.V.) Juka 5523 6.00

15. Luisa Kutzera (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mitch 35616 6.00

17. Anneke Kastner (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Seraphina 18748 5.90

18. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T385 5.80

19. Hannah Schultes (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Delicious 4359 5.70

20. Carolin Wille (RFV Wedel v.1923 e.V.) Benjamin Button 774 5.60

20. Bente Olsen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) For Joy 33467 5.60

22. Fleur Valkenburg (RV Am Klövensteen e.V) Coloured Knee Cathy280 5.50

5/2 Dressurreiterprfg. Kl.A

1. Pauline Sophie Rump (Tangstedter RZV e.V) Dumble dore408 7.30P

2. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Der kleine Lord 23367 7.10P

3. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Penelope 324645 7.00P

4. Neome Sgambato (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Dark Toffee 5347 6.70P

5. Amelie Keitel (RFV Lutzhorn e.V.) Naldo 24626 6.60P

6. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Reitland's Arogno695 6.50P

7. Victoria Gemoll (RV Alter Eichenhof e.V.) Bouyanu91 6.40P

7. Nataly Carmen Queißer (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Sweet Little Princess 2789 6.40P

9. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203202 6.30P

10. Peter Ludwig (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Delavan358 6.20

10. Natasha Nysten (RV Hof Eggerstedt eV) Eyecatcher 7438 6.20

12. Merle Erdt (RFV Bellevue Kl.Bennebek e.V) Holsteins Silvana508 6.10

13. Annika Maraghechi-Fard (nicht bekannt) Cachou 17103 6.00

14. Philine Sophie Tönjes (Nordd.u.Flottbeker RV) Didi Dumbledore375 5.90

14. Antonia Brandt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Radinja687 5.90

16. Emely Topel (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Hannesty493 5.80

16. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587897 5.80

18. Jacqueline Peters (RFV Wedel v.1923 e.V.) Carrera v.A.173 5.70

19. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Caramel 44153 5.60

19. Emilia Bode (Nordd.u.Flottbeker RV) Reve de Soleil696 5.60

19. Katharina Schuldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solena766 5.60

22. Leonie-Katharina Paps (RV Am Klövensteen e.V) Giovanni 173481 5.50

22. Annabelle Vespermann (RV Alter Eichenhof e.V.) PHW's Djuke650 5.50

24. Amelie Fiegel (RV Alter Eichenhof e.V.) Flovinja462 5.40

25. Svea Milena Horakh (RFV Sülldorf) Tannenhofs Paulina791 5.20

26. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) Mac Moonlight605 5.00
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Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof Herbst 2016 [271639005] 23.09.2016 - 25.09.2016

6/1 Dressurprüfung Kl.A*

Preis gegeben von Fa. Falke Gartenbau GmbH

1. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Almaviva H18 8.50P

2. Sunniva Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Villeneuve 5815 8.20P

3. Luisa Philline Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Calandro 17110 8.00P

4. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Vilas-Suny813 7.90P

5. Carlotta Ritscher (Nordd.u.Flottbeker RV) Mon Cheri G617 7.80P

6. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Wellentime CK821 7.60P

7. Nataly Carmen Queißer (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Sweet Little Princess 2789 7.30P

8. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Der kleine Lord 23367 7.20P

8. Saskia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Belle Amie 62899 7.20P

10. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Reitland's Arogno695 7.10P

11. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Antinori H26 6.90P

11. Marie Hanna Hintelmann (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Solice 2767 6.90P

13. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Alfred 4813 6.80

14. Anne Bohl (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dantes Dream KG341 6.60

15. Jacqueline Peters (RFV Wedel v.1923 e.V.) Carrera v.A.173 6.40

15. Lea Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Hamiro 3490 6.40

15. Marisa Munzke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) My happy boy624 6.40

18. Alina Marben (Stall Tannenhof e.V) Quatermaster665 6.30

19. Amelie Keitel (RFV Lutzhorn e.V.) Naldo 24626 6.20

20. Nele-Liann Satz (RFV Pinneberg e.V.) Avanti 14745 6.10

21. Björn Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sissi de Luxe759 6.00

22. Johanna Kohlmorgen (RFV Lutzhorn e.V.) Amy 27924 5.80

22. Pauline Sophie Rump (Tangstedter RZV e.V) Dumble dore408 5.80

24. Tosca Schwalbe (RFV Sülldorf) Aljana 1115 5.70

24. Leni Teuteberg (RC Hamburg-West e.V.) Litus von Holsteinsberg861 5.70

26. Victoria Gemoll (RV Alter Eichenhof e.V.) Bouyanu91 5.60

27. Melusine Balke (RV Am Klövensteen e.V) Lara Croft 31892 5.50

28. Fleur Valkenburg (RV Am Klövensteen e.V) Coloured Knee Cathy280 5.00

28. Jenny Eybächer (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Mausi 218611 5.00

30. Svea Milena Horakh (RFV Sülldorf) Tannenhofs Paulina791 4.50

6/2 Dressurprüfung Kl.A*

Preis gegeben von Fa. LeittechnikNord GmbH

1. Susanne Wilke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Der Kleine Darius366 8.00P

2. Annika Maraghechi-Fard (nicht bekannt) Cachou 17103 7.80P

3. Louisa Olesen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Rocklady 2708 7.70P

4. Sandra Kock (RFV Vierlanden e.V.) His Highness 4505 7.10P

5. Vivien Hardorp (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N754 6.70P

6. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crystal H317 6.60P

7. Christina Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Hansen 2757 6.50

8. Carolin Wille (RFV Wedel v.1923 e.V.) Danish Dynamite 5339 6.40

8. Jacqueline Korthum (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Little Hope 9580 6.40

10. Jacqueline Korthum (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS58 6.30

11. Pia Köhler (RFV An der Bramau e.V.) Calleasco K125 6.20

11. Bettina Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Kenzo 63531 6.20

13. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer87 6.00

14. Gesa Schoer (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Arwen Grenzland36 5.80

15. Gesa Schoer (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Lady Lu 31540 5.60

16. Philine Sophie Tönjes (Nordd.u.Flottbeker RV) Didi Dumbledore375 5.50

17. Gesa Schoer (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Finckenstein 5451 5.20

17. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya743 5.20

7/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) So ein Glück764 8.00P

2. Luisa Klein (RC Hamburg-West e.V.) Las Vegas 150552 7.20P

2. Carlotta Ritscher (Nordd.u.Flottbeker RV) Mon Cheri G617 7.20P

4. Alina Marben (Stall Tannenhof e.V) Quatermaster665 7.00P

5. Joya Catharina Stolpmann (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bienvenue K866 6.90P

6. Sunniva Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Villeneuve 5815 6.80P

7. Marie Hanna Hintelmann (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Solice 2767 6.50

8. Saskia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Belle Amie 62899 6.40

9. Noah Maximilian Ernst (Nordd.u.Flottbeker RV) Madison B607 6.30

10. Anne Bohl (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dantes Dream KG341 6.00

10. Jana Linn Tolksdorf (Nordd.u.Flottbeker RV) Golden Flashlight 2482 6.00

12. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Alfred 4813 5.80

12. Johanna Kohlmorgen (RFV Lutzhorn e.V.) Amy 27924 5.80

14. Björn Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sissi de Luxe759 5.50
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14. Leni Teuteberg (RC Hamburg-West e.V.) Litus von Holsteinsberg861 5.50

16. Lea Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Hamiro 3490 5.00

16. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Little Boy 97579 5.00

16. Marisa Munzke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) My happy boy624 5.00

7/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Ehrenpreis gegeben von  JH Reitsport

1. Juliane Isabel Axmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Riviana702 7.20P

2. Bettina Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Kenzo 63531 6.30P

3. Laura Schenk (RV Alter Eichenhof e.V.) Fairmont 7442 6.10P

4. Kathrin Sievers (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crystal H317 6.00P

4. Andrea Paps Dr. (RV Am Klövensteen e.V) She's Mine 2752 6.00P

6. Ina Rudolph (RC Hamburg-West e.V.) Alaska As11 5.90P

7. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Dr. Werner404 5.80

8. Vivien Hardorp (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N754 5.70

9. Philine Lütjens (RV Alter Eichenhof e.V.) Camaro 137130 5.60

10. Sarah Laube (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hidalgo 105501 5.50

11. Luisa Kutzera (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Mitch 35616 5.00

11. Nicole Brandt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Womanizer 7836 5.00

11. Nina-Joy Stella (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Zafiro 19843 5.00

14. Amelie Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer87 4.50

7/3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Ehrenpreis gegeben von Wunschpferdchen

1. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Amitie pour la vie22 8.00P

2. Laura Gramm (RG Zurmühlen e.V) Caligolas117 7.00P

3. Louisa Olesen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Rocklady 2708 6.40P

4. Monika Heidorn (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Fine and Fancy452 6.30P

4. Monika Heidorn (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Miss Germany vom Krotenbach615 6.30P

6. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L643 6.20

7. Nadine Ludwig (RV Großenaspe im GSV) His Harlon504 6.00

8. Alexa Wobbrock (RC Hamburg-West e.V.) Dun Ki Moon410 5.90

9. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini741 5.80

10. Annika Keitel (RFV Lutzhorn e.V.) Naldo 24626 5.70

11. Katharina Biermann (Tangstedter RZV e.V) Sky Walker 18760 5.50

8/1 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.

Preis gegeben von Fa. Wesel Anhängerverleih, Holm

1. Anna Katharina Brandtner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delovina361 7.20P

2. Annika Keitel (RFV Lutzhorn e.V.) Naldo 24626 7.00P

3. Ina Rudolph (RC Hamburg-West e.V.) Alaska As11 6.60P

4. Hannes Krüger (Nordd.u.Flottbeker RV) Delphinios363 6.50P

5. Saskia Schneider (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Akatschi Lumumba HIT9 6.30P

6. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diva 510383 6.00P

6. Luisa Klein (RC Hamburg-West e.V.) Las Vegas 150552 6.00P

8. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Obivan L639 5.90

9. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L643 5.80

10. Britta Kinzen (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Come la Fenice282 5.20

10. Carolin Lühr (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Sacrefleur723 5.20

12. Juliane Isabel Axmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Riviana702 5.00

8/2 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.

Preis gegeben vom Reit- und Fahrverein Neuer Eichenhof

Ehrenpreis gegeben von Fa. La Barrique

1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Don Belindo389 7.50P

2. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas826 7.20P

3. Leonie-Antonia Schulz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Amitie pour la vie22 7.00P

4. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Rub-A-Dub721 6.90P

4. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) So ein Glück764 6.90P

6. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Celebration 46211 6.80P

7. Nadine Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 3352 6.70

8. Mirjam Kock Am Brink (RV Breitenburg e.V.) Meck Glenn612 6.50

9. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Shanghai 16751 6.40

10. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 25112 6.00

10. Saskia Schweitzer Dr. (TSG Möhlinhof e.V.) Rotkäppchen 15718 6.00

12. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Sam so nice727 5.80

13. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Skywalk761 5.60

14. Pia Köhler (RFV An der Bramau e.V.) Calleasco K125 5.30
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15. Ronja Stake (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) St. Anton773 5.00

15. Nina Laskowski (RV Breitenburg e.V.) Do It 22900 5.00

9/1 Dressurprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Fa. ACA Equestrian Equipment, Wedel

1. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solo Dancer 3768 677.00P

2. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman640 676.00P

3. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Dio Mio 4377 653.50P

4. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 85392 650.00P

5. Kira Eileen Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Luca 134593 649.50P

6. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino929 648.00P

7. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocco Riello706 641.00P

8. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B99 632.50P

9. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino585 631.00P

10. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H188 630.00

11. Nadine Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 3352 629.50

12. Vivien Plüschau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 96690 629.00

13. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3454 628.00

14. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T697 620.00

15. Saskia Schneider (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Akatschi Lumumba HIT9 619.50

15. Kathrin Weiß (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lennon 27568 619.50

17. Lida Mandix (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Happy Girl 31494 616.00

18. Anja David (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Wyatt Earp 32840 615.50

19. Tjark Mohr (RFV Lutzhorn e.V.) Uline803 612.50

20. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas826 604.50

21. Dörte Kröger (RFV Wedel v.1923 e.V.) Deluca 3365 603.50

22. Alina Marben (Stall Tannenhof e.V) La Rochelle d'la Coeur891 589.50

23. Birte Hey (RV Hof Eggerstedt eV) Wordgy839 587.00

24. Anna Katharina Brandtner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delovina361 583.00

25. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diva 510383 582.00

26. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Obivan L639 574.50

27. Nina Weßel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Wahira B817 549.50

9/2 Dressurprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Fa. Walter Burmester GmbH

1. Kim-Elisabeth Bendfeldt (Lübecker RV e.V.) Don Tec OLD393 668.00P

2. Regina Wieloguzow (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Cesseta W215 652.00P

3. Shaida Berenberg-Schirmer (Hamburger Sport-Verein e.V.) Santana 906863 640.00P

4. Viola Groth (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Florine 11461 631.00P

5. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Serana 3747 630.00P

6. Chantal Herfurth (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Daily Delight M331 628.50P

7. Josefine Witte (TG Bad Zwischenahn) Flash Dance JD457 620.50P

8. Katja Behrendt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) Willow 172831 616.00

9. Marnie Arnold (PS Granderheide e.V.) Diamond Prince372 612.50

10. Anja Schlaack (Hamburger Sport-Verein e.V.) Wyperfeld842 607.50

11. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Celebration 46211 603.00

12. Anne Lassen (Nordd.u.Flottbeker RV) Solos Lepanto769 596.50

13. Mirjam Kock Am Brink (RV Breitenburg e.V.) Meck Glenn612 593.50

14. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Kyrell 3536 586.50

15. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Skywalk761 558.00

16. Andrea Mackelsen (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Cascord 2184 499.50

17. Nina Laskowski (RV Breitenburg e.V.) Do It 22900 478.50

10/1 Dressurprüfung Kl.M**

Preis gegeben vom Lindenhof, Familie Sauer

Ehrenpreis gegeben vom Stall Neuer Eichenhof e.V.

1. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman640 668.50P

2. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Dio Mio 4377 636.00P

3. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B99 633.50P

4. Kira Eileen Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Luca 134593 632.50P

5. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 85392 621.00P

6. Alina Marben (Stall Tannenhof e.V) La Rochelle d'la Coeur891 620.50P

7. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino929 615.50P

8. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3454 611.50P

9. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino585 611.00

10. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocco Riello706 608.50

11. Vivien Plüschau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 96690 593.50

12. Kathrin Weiß (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lennon 27568 592.50

13. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T697 575.50

14. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solo Dancer 3768 573.00
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15. Birte Hey (RV Hof Eggerstedt eV) Wordgy839 562.50

16. Carla-Lotte Pröve (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H188 562.00

17. Tjark Mohr (RFV Lutzhorn e.V.) Uline803 554.00

17. Nina Weßel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Wahira B817 554.00

19. Lida Mandix (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Happy Girl 31494 545.00

20. Dörte Kröger (RFV Wedel v.1923 e.V.) Deluca 3365 529.00

21. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Obivan L639 501.00

10/2 Dressurprüfung Kl.M**

Preis gegeben von Fa. WEA GmbH, Hillgroven

Ehrenpreis gegeben vom Stall Neuer Eichenhof e.V.

1. Kim-Elisabeth Bendfeldt (Lübecker RV e.V.) Don Tec OLD393 673.00P

2. Shary Martin (Nordd.u.Flottbeker RV) Ashanty 2737 629.50P

2. Regina Wieloguzow (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Cesseta W215 629.50P

4. Chantal Herfurth (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quirin Qinn683 628.50P

5. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Serana 3747 620.00

6. Thomas Schnelle Dr. (nicht bekannt) Luigi 233601 586.50

7. Jale Seeler-Öztunali (Hamburger Sport-Verein e.V.) Rosaliza713 586.00

8. Frederike Peters (RTG Achtern Diek e.V.) Rossini LR717 585.00

9. Florian Tüpker (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Kyrell 3536 583.00

10. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Dirty Harry 57381 567.50

11. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini741 562.50

12. Christina Rohwer (RSG Groß Buchwald) Wellington Brown823 515.50

11 Dressurprüfung Kl.M-Kür**

Preis gegeben von Frau Dr. Dunkelberg, Wedel

Ehrenpreis gegeben von JH Reitsport  und Wesel Anhängerverleih, Holm

1. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman640 219.13P

2. Heike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Don Giovanni 85392 202.00P

3. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino929 197.38P

4. Kira Eileen Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Luca 134593 196.38P

5. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B99 191.38P

6. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino585 184.13P

7. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solo Dancer 3768 184.00P

12/1 Dressurprüfung Kl.S*

Preis gegeben von einer Pferdefreundin

Ehrenpreis gegeben von Herrn Josef Hildmann

1. Jasmin Hinrichsen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chandras224 864.50P

2. Susanne Lohmann (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) L'esempio537 855.50P

3. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 2251 854.00P

4. Christiane Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Windhuk 50832 825.50P

5. Chantal Herfurth (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Daily Delight M331 824.50P

6. Danae Lara de la Camara (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Admiral 1955 811.50P

7. Anne Lassen (Nordd.u.Flottbeker RV) Solos Lepanto769 809.00P

7. Christiane Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Star of Rubica777 809.00P

9. Sascha Stolpmann (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dajano 10333 805.50

10. Vivien Plüschau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 96690 801.50

11. Ina Gehlken (RFV Estetal e.V.) Hillary 87503 799.50

12. Shaida Berenberg-Schirmer (Hamburger Sport-Verein e.V.) Santana 906863 795.50

13. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H188 791.50

14. Monika Chromik (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Chaplin 83226 779.50

15. Maxine Fabienne Eckhardt (nicht bekannt) Lionheart 6576 776.50

16. Kim Carolin Hagen (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Contendor 6295 772.50

17. Karin David-Studt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Sajano724 750.50

18. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo10 746.00

19. Nizam Brömmling (PS Granderheide e.V.) Fabrice 51865 741.00

12/2 Dressurprüfung Kl.S*

Preis gegeben von einer Pferdefreundin

Ehrenpreis gegeben von Herrn Josef Hildmann

1. Vivien Koecher (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Reine Freude 7694 847.50P

2. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26699 840.50P

3. Vivien Nielsen (Nordd.u.Flottbeker RV) Dumont 9880 839.00P

4. Annika Martens (RV Rehagen-Hamburg e.V.) D'Amour WS327 833.00P

5. Vivien Nielsen (Nordd.u.Flottbeker RV) Riggi879 832.50P

6. Kim-Elisabeth Bendfeldt (Lübecker RV e.V.) Don Tec OLD393 828.50P

7. Regina Wieloguzow (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Cesseta W215 827.00

8. Martin Schürmann (RV Vorwärts Rickling u.U. eV) Doncello 3395 821.00
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9. Shary Martin (Nordd.u.Flottbeker RV) Ashanty 2737 819.00

10. Ramona Nutzinger (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fahrenheit 34869 813.00

11. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE530 809.00

12. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai88 806.50

12. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman640 806.50

14. Ninja Rathjens (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) De Nino875 801.50

15. Josefine Witte (TG Bad Zwischenahn) Flash Dance JD457 799.00

16. Jessica Schmidt (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Romantica 100711 781.50

17. Nina Rösch (PBSV Kremperheide e.V) Stallone 21776 779.50

18. Lida Mandix (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Happy Girl 31494 721.50

13/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreis gegeben vom R. u. F. Verein Wedel

1. Linda Geistert (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Classimo 2911 8.20P

2. Paige Jacobs (RV Breitenburg e.V.) Casander 10179 8.00P

3. Deike Ahsbahs (RuFV von Zieten Bokel eV) Diave373 7.90P

4. Peter Garbella (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Let`s Fly571 7.80P

4. Linda Geistert (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casalia R910 7.80P

6. Stephanie Neumann (RV Geesthof e.V) Chanel BS225 7.60P

6. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) East Germany415 7.60P

8. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Calencio114 7.40P

8.  Jaqueline Reese () Captain Future 12148 7.40P

8. Hanna Forsberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ceymar218 7.40P

8. Annkathrin Wrede (RGS am Hainesch e.V.) Venezia 75907 7.40P

12. Maximilian Gräfe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caracho 18150 7.30

12. Sönke Cuhls (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Carelio 2157 7.30

12. Siri Eifler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colourful Dreams281 7.30

12. Axel Kaim (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Delphine in memory of T362 7.30

12. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Helenenhof's Catoos Son496 7.30

17. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Clindrigo265 7.20

17. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Diva DKG384 7.20

17. Arno Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Soulman 15771 7.20

20. Sönke Cuhls (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Calvin 115129 7.10

20. Siri Eifler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carla 219162 7.10

20. Christin Glindemann-Sievers (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Louis 335592 7.10

20. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quickstep 57878 7.10

24. Sönke Cuhls (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Castelli 9201 7.00

24. Jessica Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Lolita 229584 7.00

24. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quantabo M661 7.00

24. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dobby925 7.00

28. Karolin Laue (Pony RV Roland-Wedel) Dattel351 6.90

28. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Ella Donna422 6.90

28. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness909 6.90

31. Peter Glisic (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascada 101180 6.80

31. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Con Gracia 2286 6.80

33. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claristo 3256 6.70

34. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Cosparlo310 6.60

35. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casaletta 2178 6.50

36. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Collin 135276 6.40

36. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dio Mio 8378 6.40

38. Arno Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Dark Blue 5345 6.30

39. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Hermine 90499 6.10

40. Heinz Simon (RV Breitenburg e.V.) Cannon 24137 6.00

40. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M680 6.00

42. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Daylight S353 5.00

13/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreis gegeben vom R. u. F. Verein Wedel

1. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Ville Valo814 8.10P

2. Lena Timm (RV Breitenburg e.V.) Arcardia 433 8.00P

3. Paige Jacobs (RV Breitenburg e.V.) Acolido 33 7.90P

4. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Conan G287 7.80P

5. Claudia Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56357 7.70P

6. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo107 7.60P

7. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Canyon 31141 7.50P

7. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Coco Calida 3271 7.50P

7. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12298 7.50P

7. Maximilian Gräfe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Million Dollar 2614 7.50P

14/1 Springpferdeprüfung Kl.L
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1. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40575 8.40P

2. Lena Timm (RV Breitenburg e.V.) Quanta 19660 8.20P

3. Christin Glindemann-Sievers (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Louis 335592 8.10P

4. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS58 8.00P

5. Deike Ahsbahs (RuFV von Zieten Bokel eV) Caramel 44153 7.80P

6. Peter Glisic (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocky Balboa 35709 7.70P

6. Fredrika von Plomgren (RuFV Nutteln u.U. eV) Stakkamo af Sol775 7.70P

8. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Clindrigo265 7.50P

8. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) QL 2657 7.50P

10. Arno Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Cingscross249 7.40

10. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Larimaro548 7.40

12. Hanna Forsberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ceymar218 7.30

12. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande246 7.30

14. Paige Jacobs (RV Breitenburg e.V.) Acolido 33 7.20

14. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Laokoon 16545 7.20

16. Linda Geistert (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Casalia R910 7.10

17. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Cantano 29138 7.00

17.  Jaqueline Reese () Captain Future 12148 7.00

19. Deike Ahsbahs (RuFV von Zieten Bokel eV) Diave373 6.90

20. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Conan G287 6.80

20. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dark Air344 6.80

20. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quick Coffee672 6.80

23. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cayman Air209 6.70

23. Greta Lüschow (RuFV Nutteln u.U. eV) Con Gracia 2286 6.70

23. Arno Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Scampano 3745 6.70

26. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dio Mio 8378 6.60

26. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7541 6.60

28. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) East Germany415 6.50

29. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Stubbenhof's Cortado785 6.40

30. Peter Glisic (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascada 101180 6.30

31. Sönke Cuhls (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Calvin 115129 6.10

32. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Corrabin S305 5.90

33. Siri Eifler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carla 219162 5.80

33. Peter Garbella (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Let`s Fly571 5.80

35. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Collin 135276 5.30

14/2 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12298 8.30P

2. Lena Timm (RV Breitenburg e.V.) Arcardia 433 8.20P

3. Stephanie Seyed Morteza Hosseini (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Daylight S353 8.10P

4. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.86 8.00P

5. Linda Geistert (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Classimo 2911 7.80P

6. Claudia Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56357 7.70P

7. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Calencio114 7.60P

7. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dolores G388 7.60P

15 Springpferdeprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Fa. Dumrath + Fassnacht

1. Peter Garbella (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Lomex 16586 8.50P

2. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40575 8.40P

3. Lena Timm (RV Breitenburg e.V.) Celsia213 8.30P

4. Lena Timm (RV Breitenburg e.V.) Quanta 19660 8.20P

5. Philipp Schulze (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bond Lady v.A.86 8.10P

6. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7541 8.00P

7. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Larimaro548 7.90P

7. Fredrika von Plomgren (RuFV Nutteln u.U. eV) Stakkamo af Sol775 7.90P

9. Malin Weiß (Reitgemeinschaft Reitstall Weiß) Stella 985779 7.80

10. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Konkador533 7.50

10. Sandra Dutschmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Ludwig 266599 7.50

12. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Laokoon 16545 7.40

13. Peter Glisic (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calle Comme124 7.20

13. Peter Glisic (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocky Balboa 35709 7.20

15. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quick Coffee672 6.70

16. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS58 5.80

16. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Stubbenhof's Cortado785 5.80

18. Arno Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Cingscross249 4.00

16 Stilspringprüfung Kl.E

Ehrenpreis gegeben von " Die Reiter-Box"

1. Alessandra Saccone (RV Breitenburg e.V.) Wilhelmine G829 8.00P
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2. Emilia Bode (Nordd.u.Flottbeker RV) Reve de Soleil696 7.80P

3. Jacqueline Peters (RFV Wedel v.1923 e.V.) C'est la vie vA101 7.70P

3. Leni Teuteberg (RC Hamburg-West e.V.) Litus von Holsteinsberg861 7.70P

5. Lara-Sophie Braun (Pony RV Roland-Wedel) Capital 14143 7.60P

5. Antonia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Joschi 232521 7.60P

7. Annick Kahlke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Caramel 44153 7.50P

7. Laura Kristin Hass (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Biscaya Sunrise896 7.50P

9. Marina Brunckhorst (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Pireas651 7.40P

10. Kihra-Jana Bargmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) 0 7.30

10. Merle Erdt (RFV Bellevue Kl.Bennebek e.V) Holsteins Silvana508 7.30

10. Romy Bartels (RV Geesthof e.V) Roxanna 29719 7.30

13. Antonia Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Old Chaps Junior642 7.20

13. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Vilas-Suny813 7.20

13. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Zöthens Colina853 7.20

16. Sophie Penzel (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quentalino668 7.10

17.  Lea Hillebrand () Montanus Quo Vadis622 7.00

18. Nele Sophie Ruholl (Pony RV Roland-Wedel) Comino 6285 6.80

18. Cecilie Dengs (RV Vögelsen-Mechtersen) Fürstenelfe 2474 6.80

18. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.625 6.80

21. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa419 6.70

22. Sandra Bies (FV Gespannfahrer Steinburg) Mac Moonlight605 6.40

23. Nadine Peppel (RV Hof Eggerstedt eV) G-Star's Prince476 6.30

24. Svea Milena Horakh (RFV Sülldorf) Tannenhofs Paulina791 6.00

25.  Jan Michel Lienau () Bahila50 5.80

26. Anna Glück (Pony RV Roland-Wedel) Soñador 2770 4.90

17/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis gegeben von Fa. Lüchau Baustoffe GmbH

1. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Antonia BS29 8.50P

2. Carlotta Ritscher (Nordd.u.Flottbeker RV) Bolstertitano84 8.40P

3. Mara Hellweg (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Rocandro705 8.30P

4. Lina Rademacher (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caramel PJ154 8.10P

5. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Zora 135852 8.00P

6. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229559 7.90P

7. Svea Malin Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Boris G90 7.80P

8. Elena Sophia Goodwin (RV Am Klövensteen e.V) Confuzius 6290 7.70P

9. Paula-Lucia Dittberner (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bonanza 4485 7.60P

9. Jacqueline Peters (RFV Wedel v.1923 e.V.) C'est la vie vA101 7.60P

11. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 57146 7.50P

11. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2182 7.50P

13. Sabrina Knaack (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Condor B.289 7.40

13. Julia Timmann (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Granini 68485 7.40

15. Anna Klein (RC Hamburg-West e.V.) Chinoccio239 7.30

16. Antonia Ketz (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Falina 32444 7.20

17. Kullaya Sprock (RV Hof Eggerstedt eV) Sugar S786 7.10

18. Lillylucy Ehrenstein (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Calida F68 7.00

18. Ricarda Goetsch (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Arizona 123890 7.00

20. Philine Aldag (RV Breitenburg e.V.) Laran 7547 6.90

21. Tosca Schwalbe (RFV Sülldorf) Aljana 1115 6.80

21. Sophie Penzel (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quentalino668 6.80

21. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Victoria S812 6.80

24. Nane Schramm (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Assa 4904 6.70

25. Jil Nielsen (RV Breitenburg e.V.) El Bandito 9418 6.50

26. Katharina Schuldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solena766 5.70

27. Elena Sophia Goodwin (RV Am Klövensteen e.V) Lara Croft 31892 5.30

28. Hannah Amelie Scherf (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tjara 7798 5.10

29. Jenny Eybächer (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Chianti 47235 5.00

30. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203202 4.90

17/2-1 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiine Deern450 8.20P

2. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hagrano P.M.S489 7.70P

3. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou232 7.60P

4. Alessandra Saccone (RV Breitenburg e.V.) Wilhelmine G829 7.50P

5. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 67196 7.30P

5. Christine Lohmann (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Derrymore Diamonds368 7.30P

5. Mirja Deecke (Tangstedter RZV e.V) Franz B471 7.30P

8. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Cool Water 11300 7.20

8. Ira Sierwald Dr. (Verein d.Reiter vom Wesenberg e.V.) Dike Runner376 7.20

8. Silvia Renken (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Rose Royal 4715 7.20

11. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM192 7.10
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11. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33234 7.10

11. Susanne Wenn (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Nebrasko627 7.10

14. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L643 7.00

15. Neele Lohmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Delicious CC360 6.90

16. Lena Käufer (RV Hof Eggerstedt eV) De Goede Ree's Rio354 6.80

16. Stephanie Kruse (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Every Dream436 6.80

18. Anneke Kastner (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Legolas 97565 6.70

18. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya743 6.70

20. Kim Laura Körner (Pony RV Roland-Wedel) Cimba 27886 6.50

21. Claudia Gerdes (RV Lunden) Briska 2795 6.10

22. Nathalie Koch (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Carribbean Palmoly174 6.00

23. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Campino 509874 5.70

23. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quickstep 57878 5.70

25. Finja Früchtnicht (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quante F.662 5.60

26. Dennis Gr Matuschka-Greiffenclau (Hamburger Sport-Verein e.V.) Kanada 9528 5.50

27. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.625 5.00

17/2-2 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Briza96 8.00P

2. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness909 7.70P

3. Susanne Wilke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Der Kleine Darius366 7.60P

4. Christina Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Celestial Girl212 7.40P

4. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Contador 47293 7.40P

4. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dark Air344 7.40P

4. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Olawyat L641 7.40P

18/1 Springprüfung Kl. A**

1. Lina Rademacher (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caramel PJ154 0.00 / 56.17P

2. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wiechhof's Malando827 0.00 / 57.23P

3. Jana Nöbauer (RG Quickborn e.V.) Quintala679 0.00 / 58.70P

4. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Victoria S812 0.00 / 58.90P

5. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Antonia BS29 0.00 / 59.09P

6. Dominic Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile112 0.00 / 61.03P

7. Kullaya Sprock (RV Hof Eggerstedt eV) Sugar S786 0.00 / 63.92P

8. Philine Aldag (RV Breitenburg e.V.) Laran 7547 0.00 / 64.23P

9. Svea Malin Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Boris G90 4.00 / 54.21P

10. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20273 4.00 / 56.17P

11. Tosca Schwalbe (RFV Sülldorf) Aljana 1115 4.00 / 57.18

12. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Cassaro 11191 4.00 / 58.96

13. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Salvano 5726 4.00 / 60.87

14. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2182 4.00 / 62.20

15. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229559 4.00 / 64.34

16. Paula-Lucia Dittberner (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bonanza 4485 4.00 / 67.67

17. Anna Klein (RC Hamburg-West e.V.) Carla IV163 4.00 / 70.50

18. Hannah Amelie Scherf (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Tjara 7798 4.75 / 83.73

19. Katharina Schuldt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solena766 8.00 / 58.82

20. Karolin Laue (Pony RV Roland-Wedel) Dattel351 8.00 / 66.61

21. Julia Timmann (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Granini 68485 8.00 / 77.37

22. Antonia Ketz (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Falina 32444 8.00 / 80.71

23. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Zora 135852 12.00 / 59.09

24. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203202 12.00 / 62.56

25. Franziska Sprick (RV Hof Eggerstedt eV) Candlelight 33135 16.00 / 75.71

26. Sabrina Knaack (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Condor B.289 19.00 / 108.70

18/2 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis gegeben von Fa. euroriding

1. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Cool Water 11300 0.00 / 55.59P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33234 0.00 / 55.62P

3. Silvia Renken (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Rose Royal 4715 0.00 / 55.90P

4. Jessica Fleischer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Clint 23266 0.00 / 56.70P

5. Henrik Gründel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cassiopeia 87198 0.00 / 59.03P

6. Mara Wieschendorf (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Capella 39142 0.00 / 59.09P

7. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Conan G287 0.00 / 59.64P

8. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Briza96 0.00 / 59.82P

9. Manuela Albrecht (RFV Kollmar e.V.) Button 5100 0.00 / 59.92P

10. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiine Deern450 0.00 / 60.45P

11. Sylvia Helena Annuth (Tangstedter RZV e.V) Corifee 8304 0.00 / 61.00P

12. Finja Früchtnicht (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quante F.662 0.00 / 62.26P

13. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintea267 0.00 / 63.82

14. Stephanie Kruse (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Every Dream436 0.00 / 68.68
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15. Christine Lohmann (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Derrymore Diamonds368 0.00 / 68.98

16. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hagrano P.M.S489 0.00 / 72.12

17. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Bali G53 0.00 / 72.82

18. Dennis Gr Matuschka-Greiffenclau (Hamburger Sport-Verein e.V.) Kanada 9528 4.00 / 53.51

19. Nora Constanze Fohrmann (RTS Howe e.V) Clinton's Chelsea269 4.00 / 55.40

20. Susanne Wenn (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Nebrasko627 4.00 / 56.01

21. Henrik Gründel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bella Cassini 269 4.00 / 57.93

22. Carina Lill (Koseler RV e.V.) Grithem488 4.00 / 58.04

23. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya743 4.00 / 61.54

24. Julia Prozies (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Noorder636 4.00 / 63.57

25. Detlef Müller (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Lord Heimchen589 4.00 / 65.29

26. Christina Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Celestial Girl212 4.00 / 65.61

27. Michelle Mäding (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Anton 70628 4.00 / 65.81

28. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM192 4.00 / 66.59

29. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L643 4.00 / 68.57

30. Lara Elisabeth Lehmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Olawyat L641 4.00 / 78.21

31. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Corelli 27303 8.00 / 69.59

32. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Bahila50 8.00 / 69.78

33. Nathalie Koch (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Carribbean Palmoly174 8.00 / 73.21

34. Neele Lohmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Delicious CC360 14.00 / 88.68

19 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Herrn Josef Hildmann

1. Sina Bullwinkel (Nordd.u.Flottbeker RV) Baloufino 256 *0.00 / 45.00P

2. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7541 *0.00 / 45.73P

3. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clara 132254 *0.00 / 48.20P

4. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Quanto Fino663 *0.00 / 48.34P

5. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Antonia BS29 *0.00 / 49.45P

6. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97808 *4.00 / 44.42P

7. Carsten Gottron (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Charly Brown 318912 *4.00 / 46.46P

8. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie189 *4.00 / 46.92P

9. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33234 *4.00 / 48.32P

10. Lucy Mari Wolter (Kieler Renn- u.RV v.1902) Salt and Pepper 10725 *4.50 / 63.62P

11. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Didero H des Brumes374 0.00 / 56.00P

12. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inspiration 8860 4.00 / 44.62P

13. Carsten Gottron (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Couper 3913 4.00 / 46.59

14. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya743 4.00 / 46.89

15. Jessica Fleischer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Clint 23266 4.00 / 47.82

16. Tim Kruse (RuFV von Zieten Bokel eV) Cosmic Gate309 4.00 / 47.84

17. Ann-Catrin Reinfandt-Makrutzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Ludwig 227598 4.00 / 48.37

18. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Catinka 21205 4.00 / 48.48

19. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Stubbenhof's Cortado785 4.00 / 48.84

20. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Larissa P551 4.00 / 49.65

21. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez321 4.00 / 50.96

22. Finja Kapell (RV Breitenburg e.V.) Louis 275591 4.00 / 51.06

23. Peter Garbella (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Capitano D144 4.00 / 51.29

24. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Hagrano P.M.S489 4.00 / 51.64

25. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G809 4.00 / 54.28

26. Noa Rosenblat (RFV Husberg u.U.) Celtic 23214 4.00 / 55.32

27. Denise Brügmann (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Lando 265543 8.00 / 46.59

28. Carina Lill (Koseler RV e.V.) Grithem488 8.00 / 48.03

29. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours44 8.00 / 55.84

30. Katrin Eder (RV Breitenburg e.V.) Cheeky Lou232 11.25 / 69.57

20/1 Springprüfung Kl.L

Preis gegeben von Fa. Björn Hotter Straßenbau , Holm

1. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Didero H des Brumes374 0.00 / 57.72P

2. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G809 0.00 / 60.37P

3. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bella Swan70 0.00 / 60.89P

4. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella710 0.00 / 61.28P

5. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Scampolo 51746 0.00 / 61.81P

6. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie189 0.00 / 62.59P

7. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Gargamel 7477 0.00 / 74.65P

8. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Clever and Cool 2898 0.25 / 76.11P

9. Juliana Goldammer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Royal Highness 12720 4.00 / 56.87P

10. Carsten Gottron (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Couper 3913 4.00 / 58.07

11. Lara Hummel (RV Geesthof e.V) Hermine 32498 4.00 / 61.56

12. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ilyse Dear515 4.00 / 61.65

13. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Upps to Night805 4.00 / 62.29

14. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inspiration 8860 4.00 / 62.43

15. Nadja Becker (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Chilly Chocolate237 4.00 / 62.70
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16. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Konkador533 4.00 / 63.25

17. Kathrin Mintert (RFV Stall Moorhof) Coffee Bean274 4.00 / 64.81

18. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Montanus Quo Vadis622 4.00 / 65.06

19. Lucy Mari Wolter (Kieler Renn- u.RV v.1902) Salt and Pepper 10725 4.00 / 66.32

20. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Laucks Laristo554 4.00 / 67.40

21. Noa Rosenblat (RFV Husberg u.U.) Celtic 23214 4.00 / 70.11

22. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours44 4.00 / 73.93

23. Carsten Gottron (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Charly Brown 318912 4.00 / 74.40

24. Inka Knutzen (RFV Sylt e.V.) Rea Rouee692 4.00 / 74.48

25. Paige Jacobs (RV Breitenburg e.V.) Click Clack264 6.75 / 84.43

26. Melanie Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Zauberfee 39847 8.00 / 55.10

27. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra844 8.00 / 59.25

28. Anna Klein (RC Hamburg-West e.V.) Chinoccio239 8.00 / 65.12

29. Finja Kapell (RV Breitenburg e.V.) Louis 275591 8.00 / 67.09

30. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cayman Air209 8.00 / 68.59

31. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198222 8.00 / 70.59

32. Tim Kruse (RuFV von Zieten Bokel eV) Cosmic Gate309 8.00 / 70.97

33. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Lemon Li877 8.50 / 93.35

34. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claudinio259 10.00 / 83.37

35. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez321 11.25 / 88.75

36. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Salvano 5726 16.00 / 68.81

20/2 Springprüfung Kl.L

Preis gegeben von Fa. Björn Hotter Straßenbau , Holm

1. Jördis Kröger (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cash in the tash186 0.00 / 60.14P

2. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Quinoe678 0.00 / 60.64P

3. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Quanto Fino663 0.00 / 61.07P

4. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Contessa K 2296 0.00 / 61.48P

5. Jasmin Sander (Hamburger Sport-Verein e.V.) Call me DJ 2871 0.00 / 62.37P

6. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Bernstein R.76 0.00 / 65.18P

7. Jessica Runge (RFV Stall Moorhof) Trevor 7801 0.00 / 74.65P

8. Sharon Rodzynek (Reit- & Turniergemeinschaft Friedri) Chayim SR230 4.00 / 56.60P

21/1 Springprüfung Kl.L

Preis gegeben von Frau Tomke Gebhardt, Hamburg

1. Svea Malin Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Boris G90 0.00 / 60.78P

2. Lina Rademacher (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caramel PJ154 0.00 / 61.33P

3. Frederika Hornef (RV Geesthof e.V) Antonia BS29 0.00 / 63.43P

4. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascall 2182 0.00 / 69.14P

5. Finja Kapell (RV Breitenburg e.V.) Louis 275591 4.00 / 61.50

6. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20273 4.00 / 62.62

7. Anna Klein (RC Hamburg-West e.V.) Chinoccio239 4.00 / 63.14

8. Dominic Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile112 4.00 / 63.98

9. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229559 4.00 / 65.34

10. Johanna Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Zora 135852 8.00 / 61.04

21/2 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Fa. euroriding

Ehrenpreis gegeben von Fa. Ehlert + Söhne

1. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas208 0.00 / 57.20P

2. Lara Hummel (RV Geesthof e.V) Hermine 32498 0.00 / 57.40P

3. Melanie Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Zauberfee 39847 0.00 / 57.62P

4. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228483 0.00 / 58.45P

5. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella710 0.00 / 59.62P

6. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bella Swan70 0.00 / 59.64P

7. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS58 0.00 / 60.01P

8. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Scampolo 51746 0.00 / 60.64P

9. Jördis Kröger (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cash in the tash186 0.00 / 61.35P

10. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Laucks Laristo554 0.00 / 61.93P

11. Lena Simone Fohrmann (RTS Howe e.V) Quax 58666 0.00 / 61.98P

12. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97808 0.00 / 62.21P

13. Nicole Tänzer (RFV Estetal e.V.) Calvin 111867 0.00 / 62.46P

14. Jessica Fleischer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Clint 23266 0.00 / 63.09

15. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33234 0.00 / 63.28

16. Mandy Smith (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Conzita V.A.297 0.00 / 63.50

17. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 2139 0.00 / 65.51

18. Polydora Pardali (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cayman Air209 0.00 / 70.10

19. Peter Garbella (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Capitano D144 0.00 / 71.31

20. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra844 4.00 / 57.93

21. Johann-Philipp Bechstein (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Quentin 87669 4.00 / 57.96
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22. Katharina Oldenburg (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Cinderella 661248 4.00 / 61.35

23. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Montanus Quo Vadis622 4.00 / 63.56

24. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Contessa K 2296 4.00 / 63.94

25. Juliana Goldammer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Royal Highness 12720 4.00 / 63.95

26. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Corrabin S305 4.00 / 66.46

27. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintea267 4.00 / 70.79

28. Nicole Tänzer (RFV Estetal e.V.) Come on Dancer868 4.75 / 80.03

29. Nadja Becker (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Chilly Chocolate237 8.00 / 59.39

30. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ilyse Dear515 8.00 / 60.50

31. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Quinoe678 8.00 / 71.64

32. Jessica Runge (RFV Stall Moorhof) Trevor 7801 8.00 / 73.67

33. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez321 8.00 / 75.81

34. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Clever and Cool 2898 8.00 / 76.42

35. Kathrin Mintert (RFV Stall Moorhof) Coffee Bean274 12.50 / 95.79

36. Inka Knutzen (RFV Sylt e.V.) Rea Rouee692 15.25 / 90.59

37. Henrik Gründel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bella Cassini 269 20.00 / 70.93

22/1 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis gegeben von Fa. Wilhelm Schaumann GmbH

1. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Melinda S613 *0.00 / 44.14P

2. Lena Simone Fohrmann (RTS Howe e.V) Quax 58666 *0.00 / 47.20P

3. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wynona 55841 0.00 / 64.90P

4. Carol-Ann Dassler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bel Etage65 0.25 / 70.95P

5. Tina Werner (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Chrysander 2242 0.75 / 72.23P

6. Melanie Mohr (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Zauberfee 39847 4.00 / 66.14P

7. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Brooklyn 2497 4.00 / 68.54P

8. Meike Lamottke (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Balousin VS58 4.00 / 68.56

9. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97808 4.00 / 68.84

10. Johann-Philipp Bechstein (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Quentin 87669 4.00 / 69.21

11. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claudinio259 4.25 / 70.15

12. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Casina Royale 2187 4.25 / 70.26

13. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Contessa K 2296 5.25 / 74.18

14. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Clever and Cool 2898 5.25 / 74.29

15. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 2139 8.00 / 66.39

16. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Didero H des Brumes374 8.00 / 67.84

17. Felix Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chablis 145219 8.00 / 69.09

18. Nicole Tänzer (RFV Estetal e.V.) Calvin 111867 8.00 / 69.48

19. Louisa Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Infinity 26517 10.75 / 80.11

20. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Castill203 12.00 / 69.76

21. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ilyse Dear515 12.25 / 70.42

22. Jan-Luca Schmidt (RFV Lutzhorn e.V.) Scampolo 51746 15.25 / 82.34

23. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra844 15.50 / 83.73

24. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Montanus Quo Vadis622 17.00 / 89.98

25. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Quinoe678 17.50 / 91.15

26. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Corrabin S305 18.75 / 96.11

27. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Cavas208 20.00 / 85.59

28. Mandy Smith (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Conzita V.A.297 20.75 / 104.56

22/2 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis gegeben von Fa. Wilhelm Schaumann GmbH

1. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella710 *0.00 / 46.04P

2. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Laucks Laristo554 *4.00 / 44.37P

3. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228483 0.25 / 70.43P

4. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bella Swan70 0.50 / 71.34P

5. Nicole Tänzer (RFV Estetal e.V.) Come on Dancer868 4.00 / 63.48P

6. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quick Coffee672 4.00 / 67.26P

23 Punktespringprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Herrn Josef Hildmann

1. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Melinda S613 65.00 / 61.36P

2. Emilie Winandy (Tangstedter RZV e.V) Quinoe678 60.00 / 66.43P

3. Louisa Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Infinity 26517 60.00 / 67.57P

4. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Gargamel 7477 57.50 / 89.18P

5. Sarah Neugebauer (RFV Westercelle/Altencelle) Esteban 17432 55.00 / 73.32P

6. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Konkador533 49.00 / 66.75P

7. Enrico Grünzig (RC Hamburg-West e.V.) Upps to Night805 49.00 / 83.61P

8. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Casina Royale 2187 47.25 / 78.40P

9. Janina Bornholdt (RGS am Hainesch e.V.) Champ 198222 45.00 / 64.65P

10. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Lemon Li877 41.00 / 66.34

11. Juliana Goldammer (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Royal Highness 12720 25.00 / 60.90
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12. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Cosima 212308 25.00 / 61.32

13. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97808 25.00 / 66.92

14. Paige Jacobs (RV Breitenburg e.V.) Click Clack264 25.00 / 68.00

15. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claudinio259 23.00 / 66.90

16. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Stubbenhof's Cortado785 22.00 / 67.06

17. Sharon Rodzynek (Reit- & Turniergemeinschaft Friedri) Chayim SR230 20.00 / 67.73

18. Hauke Putter (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clara 132254 17.00 / 68.60
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